TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Pref Rosaldo Gomes M Leitão, S/N - Bairro CENTRO CÍVICO - CEP 80530-210 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

OFÍCIO-CIRCULAR Nº 7867984 - CPER-1CLMPP

SEI!TJPR Nº 0088461-37.2021.8.16.6000
SEI!DOC Nº 7867984

Curitiba, 04 de julho de 2022

Credenciamento nº 02/2021

Prezados,

Pelo presente, comunica-se aos interessados, que às 14:00 horas do dia 06 de julho de 2022 ,
através da Plataforma Microsoft Teams, será realizada sessão pública virtual para continuidade da
sessão pública ora suspensa dia 23/06/2022, para análise de solicitação de credenciamento
apresentada em relação ao edital de Credenciamento nº 02/2021 , cujo objeto é
CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS EM OBTER AUTORIZAÇÃO DE USO, NÃO ONEROSA,
DE ESPAÇO PÚBLICO SITUADO NA PRAÇA NOSSA SENHORA DE SALETTE, S/Nº, ÁREA
RESTRITA AO ESTACIONAMENTO EXTERNO DO PALÁCIO DA JUSTIÇA, NO HORÁRIO
COMPREENDIDO ENTRE AS 12 HORAS E AS 19 HORAS, EM DIAS ÚTEIS PARA O PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ, PARA EXPLORAÇÃO DE SERVIÇO DE OFERTA DE
LANCHES SALGADOS OU SALGADOS E DOCES, BEM COMO BEBIDAS NÃO ALCÓOLICAS,
NA MODALIDADE FOOD TRUCK, no Tribunal de Justiça do Paraná, conforme especificações
definidas no referido edital e seus anexos.

Outrossim, para tanto, segue abaixo LINK para acesso dos interessados em participar da sessão.

Clique no link ou cole-o no navegador para participar.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YmUxNjkwYTYtZDQwNy00YjZiLTg1MWMtYmE2OGE1NGMzZTI3%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%22dc46817f-406a-4406-a6f7-
d15fbc6aa7a0%22%2c%22Oid%22%3a%224040d7cf-16f6-4e74-b16f-
dccd72bd0500%22%2c%22IsBroadcastMeeting%22%3atrue%7d&btype=a&role=a

Publique-se

Atenciosamente,

João Orlando Globeski

Pregoeiro/Comissão de Credenciamento

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%253ameeting_YmUxNjkwYTYtZDQwNy00YjZiLTg1MWMtYmE2OGE1NGMzZTI3%2540thread.v2/0?context=%257b%2522Tid%2522%253a%2522dc46817f-406a-4406-a6f7-d15fbc6aa7a0%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25224040d7cf-16f6-4e74-b16f-dccd72bd0500%2522%252c%2522IsBroadcastMeeting%2522%253atrue%257d&btype=a&role=a

Documento assinado eletronicamente por JOAO ORLANDO GLOBESKI, Pregoeiro, em
04/07/2022, às 16:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 7867984 e o código CRC 8E13FA01.

0088461-37.2021.8.16.6000 7867984v3